
Biedrības, nodibinājuma un arodbiedrības gada pārskats

 
Reģistrācijas numurs 40008025267
Nosaukums LATVIJAS ŪDENS SLĒPOŠANAS UN VEIKBORDA FEDERĀCIJA

BIEDRĪBA
Adrese Blaumaņa iela 28, Rīga, LV-1011
Taksācijas periods no 01.01.2016 līdz 31.12.2016

Pamatinformācija Biedrības, nodibinājuma un arodbiedrības gada pārskats
Reģistrācijas numurs 40008025267 Periods no 01.01.2016 līdz 31.12.2016

Darbinieku skaits 7
Darbības sfēra Biedrība
Likvidācijas slēguma bilance Nē

Bilance Biedrības, nodibinājuma un arodbiedrības gada pārskats
Reģistrācijas numurs 40008025267 Periods no 01.01.2016 līdz 31.12.2016

Bilances aktīvi

Posteņa nosaukums Rindas
kods

Pārskata gada
beigās

Iepriekšējā
pārskata gada

beigās

Ilgtermiņa ieguldījumi 10 0 0
I. Nemateriālie ieguldījumi 20 0 0
II. Pamatlīdzekļi 30 0 0
1. Nekustamais īpašums 40 0 0
2. Pārējie pamatlīdzekļi 50 0 0
III. Ilgtermiņa finanšu ieguldījumi 60 0 0
1. Akcijas un daļas 70 0 0
2. Ilgtermiņa aizdevumi 75 0 0
Apgrozāmie līdzekļi 80 41002 26840
I. Krājumi 90 0 0
1. Materiāli 100 0 0
2. Preces 110 0 0
II. Debitori 120 0 0
III. Vērtspapīri 130 0 0
IV. Nauda 140 41002 26840
Kopā aktīvi 150 41002 26840

Bilances pasīvi

Posteņa nosaukums Rindas
kods

Pārskata gada
beigās

Iepriekšējā
pārskata gada

beigās

I. Fondi 10 41002 26840
1. Pamatfonds 20 0 0
2. Mērķfondi 30 0 0
3. Rezerves fonds 40 41002 26840
3.1. Iepriekšējo gadu rezerves fonds 43 26840 4944
3.2. Pārskata gada rezerves fonds 45 14162 21896
II. Ilgtermiņa kreditori 50 0 0
1. Ilgtermiņa aizņēmumi no kredītiestādēm 60 0 0
2. Citi aizņēmumi 70 0 0

1/8



Bilances pasīvi
III. Īstermiņa kreditori 80 0 0
1. Īstermiņa aizņēmumi no kredītiestādēm 90 0 0
2. Nodokļi un valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas 100 0 0
3. Pārējie kreditori 110 0 0
Kopā pasīvi 120 41002 26840

2/8



Ieņēmumu un izdevumu pārskats (IIP) Biedrības, nodibinājuma un arodbiedrības gada pārskats
Reģistrācijas numurs 40008025267 Periods no 01.01.2016 līdz 31.12.2016

Posteņa nosaukums Rindas
kods

Pārskata gada
beigās

Iepriekšējā
pārskata gada

beigās

I. Biedru nauda, iestāšanās nauda un citas gadskārtējās iemaksas. 10 950 1000
II. Saņemtie ziedojumi un dāvinājumi. 20 35585 50524
III. Saņemtie mantojumi. 30 0 0
IV. Saņemtās dotācijas. 40 11467 5965
V. Ieņēmumi no saimnieciskās darbības 50 0 0
VI. No ES, EEZ un citiem ārvalstu fondiem saņemtais finansējums. 55 0 0
VII. Citi ieņēmumi. 60 459 519
VIII. Ieņēmumi kopā. 70 48461 58008
IX. Izdevumi. 80 34299 36112
1. Naudas maksājumi personām. 90 0 0
2. Materiālu izdevumi. 100 1526 0
3. Algas. 110 100 75
4. Sociālās apdrošināšanas maksājumi. 120 20 15
5. Pamatlīdzekļu un nemateriālo ieguldījumu nolietojums un norakstīšana. 130 0 0
6. Citi izdevumi. 140 32653 36022
X. Nodokļi. 150 0 0
XI. Izdevumi kopā. 160 34299 36112
XII. Ieņēmumu un izdevumu starpība. 170 14162 21896

3/8



Ziedojumu un dāvinājumu pārskats (ZDP) Biedrības, nodibinājuma un arodbiedrības gada pārskats
Reģistrācijas numurs 40008025267 Periods no 01.01.2016 līdz 31.12.2016

Posteņa nosaukums Rindas
kods

Pārskata gada
beigās

Iepriekšējā
pārskata gada

beigās

I. Atlikums pārskata gada sākumā. 10 20457 0
1. Vispārējie ziedojumi (neierobežotai lietošanai), tai skaitā anonīmi ziedojumi un
dāvinājumi.

12 20457 0

2. Mērķziedojumi (noteiktiem mērķiem), tai skaitā anonīmi ziedojumi un dāvinājumi. 14 0 0
II. Pārskata gadā saņemto ziedojumu un dāvinājumu kopsumma. 20 35585 50524
1. Vispārējie ziedojumi (neierobežotai lietošanai). 30 35585 50524
1.1. Latvijas Republikā reģistrētās juridiskās personas. 40 35535 47000
1.2. Ārvalstu juridiskās personas. 50 0 0
1.3. Fiziskās personas (rezidenti). 60 50 3524
1.4. Fiziskās personas (nerezidenti). 70 0 0
1.5. Anonīmi (nezināmi) ziedotāji un dāvinātāji. 80 0 0
1.6. Citi ziedotāji. 90 0 0
2. Mērķziedojumi (noteiktiem mērķiem). 100 0 0
2.1. Latvijas Republikā reģistrētās juridiskās personas. 110 0 0
2.2. Ārvalstu juridiskās personas. 120 0 0
2.3. Fiziskās personas (rezidenti). 130 0 0
2.4. Fiziskās personas (nerezidenti). 140 0 0
2.5. Anonīmi (nezināmi) ziedotāji un dāvinātāji. 150 0 0
2.6. Citi ziedotāji. 160 0 0
III. Ziedojumu un dāvinājumu izlietojuma kopsumma. 170 21042 30067
1. Vispārējie ziedojumi (neierobežotai lietošanai), tai skaitā anonīmi ziedojumi un
dāvinājumi.

180 21042 30067

1.1. Statūtos paredzētajiem mērķiem un uzdevumiem. 190 21042 30067
1.1.1. Sabiedriskā labuma darbībai. 200 21042 30067
1.1.2. Citiem mērķiem un uzdevumiem. 210 0 0
1.2. Administratīvajiem izdevumiem. 220 0 0
1.3. Pārējiem saimnieciskās darbības izdevumiem. 230 0 0
2. Mērķziedojumi (noteiktiem mērķiem), tai skaitā anonīmi ziedojumi un dāvinājumi. 240 0 0
2.1. Statūtos paredzētajiem mērķiem un uzdevumiem. 250 0 0
2.1.1. Sabiedriskā labuma darbībai. 260 0 0
2.1.2. Citiem mērķiem un uzdevumiem. 270 0 0
2.2. Administratīvajiem izdevumiem. 280 0 0
2.3. Pārējiem saimnieciskās darbības izdevumiem. 290 0 0
IV. Atlikumi pārskata gada beigās. 300 35000 20457
1. Vispārējie ziedojumi (neierobežotai lietošanai),
tai skaitā anonīmi ziedojumi un dāvinājumi.

310 35000 20457

2. Mērķziedojumi (noteiktiem mērķiem),
tai skaitā anonīmi ziedojumi un dāvinājumi.

320 0 0

4/8



Ziedotāju un dāvinātāju saraksts (ZDS) Biedrības, nodibinājuma un arodbiedrības gada pārskats
Reģistrācijas numurs 40008025267 Periods no 01.01.2016 līdz 31.12.2016

Ziedotāja
tips Valsts NMR kods /

personas kods
Nosaukums /

vārds, uzvārds Ārvalstu adrese Nauda
(euro)

Mantiskā
(euro) Mērķis Komentārs

1 Fiziskā
persona
rezidents

LV 26096712163 Diāna
Vucāne

50,00 Neierobežotai
lietošanai

2 LR
juridiskā
persona

LV 40003683404 BAGARS
LV SIA

535,00 Neierobežotai
lietošanai

3 LR
juridiskā
persona

LV 40003592976 LIETAS MD
SIA

20000,0
0

Neierobežotai
lietošanai

domāts izlietot
veikborda
nometnei 2017

4 LR
juridiskā
persona

LV 40003915434 RHS SIA 15000,0
0

Neierobežotai
lietošanai

domāts izlietot
veikborda
nometnei 2017

Kopā (euro) 35585,0
0

0,00

Nauda un mantiskā kopā (euro) 35585,0
0

5/8



Informācija par revidentu Biedrības, nodibinājuma un arodbiedrības gada pārskats
Reģistrācijas numurs 40008025267 Periods no 01.01.2016 līdz 31.12.2016

Revidenta ziņojuma datums
Zvērinātu revidentu komercsabiedrības reģistrācijas numurs
Zvērināta revidenta personas kods
Licences numurs
Sertifikāta numurs
Komentārs

6/8



Biedrības, nodibinājuma un arodbiedrības gada pārskats
Detalizēta informācija par izlietotajiem ziedojumiem un dāvinājumiem (DIIZD)
Reģistrācijas numurs 40008025267 Periods no 01.01.2016 līdz 31.12.2016

Ziedojumu un
dāvinājumu izlietojuma

apraksts

Ziedojumu un
dāvinājumu
izlietojums

(euro)

Ziedojumu un dāvinājumu izlietojuma summa
(euro) Ziedojumu un dāvinājumu izlietojuma veids (euro)

Sabiedriskā
labuma

darbības joma

Sabiedriskā
labuma mērķa

grupa

Sabiedriskā
labuma guvēju

skaits

vispārējie
ziedojumi

(neierobežotai
lietošanai), t.sk.

anonīmi

mērķziedojumi
(noteiktiem

mērķiem), t.sk.
anonīmi

no tiem kopā
anonīmi

ziedojumi un
dāvinājumi

sabiedriskā
labuma

darbībai (SL)

administratīvaji
em izdevumiem

(AI)

pārējiem
saimnieciskās

darbības
izdevumiem

(SD)

citiem mērķiem
un uzdevumiem

(SC)

1 2 3 4 5 6 7 8

1 Latvijas
treniņnometņu
rīkosanai

1523,00 1523,00 0,00 0,00 1523,00 0,00 0,00 0,00 9 15,5 15

2 Vertin Alianse
ziedotā summa
izlietota veikborda
nometnei

14000,00 14000,00 0,00 0,00 14000,00 0,00 0,00 0,00 9 15,17,5 20

3 Latvijas čempionāti
ūdensslepošanā,veik
bordā un
kabeļveikbordā

3993,00 3993,00 0,00 0,00 3993,00 0,00 0,00 0,00 9 15,17,5 20

4 Iepirkta degviela
treniņu un Latvijas
sacensībām

1526,00 1526,00 0,00 0,00 1526,00 0,00 0,00 0,00 9 17 5

Kopā 21042,00 21042,00 0,00 0,00 21042,00 0,00 0,00 0,00 60

7/8



Citi dokumenti Biedrības, nodibinājuma un arodbiedrības gada pārskats
Reģistrācijas numurs 40008025267 Periods no 01.01.2016 līdz 31.12.2016

Dokuments Faila nosaukums

1 Ziņojums vadibas zinojums2016.docx

2 Administratīvo izdevumu pārskats
3 Zvērināta revidenta atzinums
4

Sagatavoja VALDIS BIŠERS
E-pasts birojs@bisers.lv
Tālrunis 67338882

Dokumenta numurs EDS: 46430475 Dokumenta sagatavotājs: VALDIS BIŠERS

Parakstītāja vārds, uzvārds: VALDIS BIŠERS Parakstīšanas datums: 17.02.2017
Parakstītāja personas kods: 31077113057 Parakstīšanas laiks: 11:41:12

8/8



Biedrības

 „Latvijas ūdensslēpošanas un veikborda federācija”

VADĪBAS ZIŅOJUMS





Darbības veids 

	Biedrība „Latvijas ūdensslēpošanas un veikborda federācija” dibināta 1995. gada 28. februārī.

	Darbības mērķis ir uz brīvprātības principiem apvienot biedrus - ūdens slēpošanas un veikborda klubus vai biedrības un komersantus, kuras ir ieinteresētas piedalīties ūdens slēpošanas un veikborda attīstības veicināšanā Latvijā. Organizēt un radīt nepieciešamos apstākļus ūdens slēpošanas un veikborda attīstībai Latvijā. Popularizēt  ūdesslēpošanu un veikbordu, nodrošināt informāciju par šiem sporta veidiem Federācijas biedriem un sabiedrībai,  risināt šo sporta veidu attīstības problēmas, kā arī izstrādāt juridiskos un administratīvos dokumentus, kas ir saistoši Federācijas biedriem un sacensību rīkotājiem Latvijas Republikā. Sadarbojoties ar biedriem, katru gadu organizēt valsts mēroga, starptautiskas, kā arī cita veida ūdens slēpošanas un veikborda sacensības, tās maksimāli tuvinot Starptautiskās Ūdens Slēpošanas un Veikborda Federācijas (International Water Ski and Wakeboard Federation, turpmāk tekstā IWWF) prasībām, aptverot visas Latvijas iedzīvotāju grupas neatkarīgi no to sportiskās sagatavotības un vecuma.

	2016. gadā Federācijai ir šādi darbinieki – valdes locekļi, kuri nesaņem atlīdzību: Valdis Bišers, Oskars Krūze, Juris Krūze, Diāna Vucāne.



Biedrības īss darbības apraksts pārskata gadā

	2016. gadā Latvijas ūdensslēpošanas un veikborda federācija sadarbībā ar tās biedriem ir organizējusi un piedalījusies Latvijas čempionāts kabeļveikbordā, Latvijas čempionāts ūdensslēpošanā, Latvijas čempionāts veikbordā aiz laivas, Eiropas un Āfrikas kausa posms veikbordā aiz laivas.

	2016. gadā ir saņemti ziedojumi no LR reģistrētām juridiskām personām un fiziskām personām, kuri ir nodrošinājuši Federācijas darbības mērķu sasniegšanu.

	Biedrība 2016. gadā ir piedalījusies augstākminēto pasākumu organizēšanā.



Nākotnes izredzes un turpmāka darbība



Biedrība plāno 2017. gadā:

· Turpināt darbu ūdensslēpošanas un veikborda pasākumu organizēšanā un popularizēšanā;

· Veicināt bērnu un jauniešu iesaistīšanu sporta aktivitātēs.





Valdis Bišers



Oskars Krūze





2017. gada 13. februārī  

